
Ceník plateb fyzických a právnických osob za zdravotní výkony provedené v  Poliklinika AGEL Praha  
je stanoven na základě Zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, Zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, Zákona č. 48/1997 Sb., o 

veřejném zdravotním pojištění, Zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách a Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

a dalších souvisejících zákonů. Ceníku jsou nadřazeny individuálně sjednané písemné smlouvy s různými subjekty, které obsahují smluvně dohodnuté ocenění zdravotních 

výkonů. 

 
 

 
Provozovna 

 

Odbornost 

Poliklinika AGEL Praha 
 
 

 

Gynekologie

 

Platnost ceníku  

od 16. 5. 2023 

 
Italská 560/37, Praha 2, PSČ 121 43, IČ: 25903659 DIČ: CZ699000899, Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15882. 

 

Výkony ambulance 
 

 Název výkonu 
 Gynekologické vyšetření  1 440 Kč 

Gynekologické vyšetření – kontrolní 1 440 Kč 

Snesení perigenitálních kondylomat 1 200 Kč 

Jednorázová gynekologická zrcadla použitá při výkonu (1ks) 80 Kč 

Vyšetření na rizikové typy HPV (viry způsobující rakovinu čípku děložního) 1 730 Kč 

Vyšetření pro vydání potvrzení o zdravotním stavu včetně UZ 1 440 Kč 

I. trimestrální UZ screening těhotných – vyšetření krve na screening v I. Trimestru  1 400 Kč 

II.trimestrální UZ screening těhotných (20 TT) - vyšetření krve na screening ve II. Trimestru  1 400 Kč 

III. trimestrální UZ screening těhotných (30 TT) – vyšetření krve na screening v III. Trimestru  1 400 Kč 

Ultrazvuková fotografie plodu 150 Kč 

Ultrazvuková fotografie plodu na USB 150 Kč 

Vydání postkoitální HAK (Microgynom 4+4) 440 Kč 

Sepsání žádosti o sterilizaci (administrativní úkon) 720 Kč 

Potvrzení o vyšetření navlastní žádost pacienta (pro zaměstnavatele,komerční pojišťovnu) 440 Kč 

Úprava cyklu - na žádost pacientky 150 Kč 

Výkony v souvislosti s interrupcí (zahrnuje HCG, ultrazvuk, předoperační a pooperační 
kontrolní vyš.) 

2 580 Kč 

Odběr onkologické cytologie z čípku děložního metodou LBC (není hrazena ZP) 1 200 Kč 

Zavedení nitroděložního tělíska včetně případné extrakce 1 440 Kč 

Vystavení receptu na žádost (např. antikoncepce, oddálení menstruace) 290 Kč 

Ureaplasma urealyticum, Mycoplasma Hominis 1 300 Kč 

Gonorrhoae 600 Kč 

Trichomonáda 290 Kč 

MOP + základní kultivace 870 Kč 

Kombinovaný screening v 1. trimestru 2 020 Kč 

Kombinovaný screening v 1. trimestru ROZŠÍŘENÝ 2 450 Kč 

Podrobná UZ morfologie plodu ve 20. -22. týdnu 1 440 Kč 

Vyšetření v 35. - 36. týdnu zaměřené na růst plodu a funkci placenty 1 440 Kč 

UZ vyšetření na žádost pacientky 1 160 Kč 

Chlamydia trachomatis Elisa  1 200 Kč 

Aplikace přípravku I.M.S.C na žádost pacientky (antikoncepce) 290 Kč 

Aplikace očkovací látky Gardasil,Silgard,Cervarix a jiné 290 Kč 

PCR vyšetření HPV (všechna virologická stanovení) 2 880 Kč 

Laboratorní vyšetření-HPV typu 16,18,45 - věk.skupina 35 a 45 1 160 Kč 

Laboratorní vyšetření - HPV - genotypizace - věk. skupina 35 a 45 2 160 Kč 

Konzultace s lékařem 15 - 30 minut 650 Kč 
 

 

  

  

  

  



Ceník plateb fyzických a právnických osob za zdravotní výkony provedené v  Poliklinika AGEL Praha  
je stanoven na základě Zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, Zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, Zákona č. 48/1997 Sb., o 

veřejném zdravotním pojištění, Zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách a Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

a dalších souvisejících zákonů. Ceníku jsou nadřazeny individuálně sjednané písemné smlouvy s různými subjekty, které obsahují smluvně dohodnuté ocenění zdravotních 

výkonů. 

 
 

  

  

  

  

  

Ostatní služby 
 Název výkonu 
 Administrativní výkony lékaře (za každou započ. půlhodinu) 360 Kč 

Pořízení kopie ze zdravotní dokumentace (1 stránka) 6 Kč 

Při zaslání dokumentů poštou bude účtováno poštovné 60 Kč 

Konzultace v cizím jazyce - 15. min 300 Kč 

Konzultace v cizím jazyce za účasti tlumočníka - 15. min 600 Kč 

Vyhledávání zdravotní dokumentace v archivu oddělení na žádost pacienta 60 Kč 

Vyhledávání zdravotní dokumentace v centrálním archivu na žádost pacienta 120 Kč 

Vyplnění formuláře úrazové pojistky, oznámení pracovního úrazu 384 Kč 
 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  



Ceník plateb fyzických a právnických osob za zdravotní výkony provedené v  Poliklinika AGEL Praha  
je stanoven na základě Zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, Zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, Zákona č. 48/1997 Sb., o 

veřejném zdravotním pojištění, Zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách a Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

a dalších souvisejících zákonů. Ceníku jsou nadřazeny individuálně sjednané písemné smlouvy s různými subjekty, které obsahují smluvně dohodnuté ocenění zdravotních 

výkonů. 

 
 

  

  

  

  

  

 


